ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания учредителей

Автономной некоммерческой организации

Академия развития и творчества «Коллаж»

г. Нягань                                                                                 «26» октября 2022 г.

Время начала собрания 13 часов 00 минут

Время окончания собрания 14 часов 00 минут

Присутствовали:

1) Яковенко Наталья Анатольевна, паспорт гражданина РФ 6704459057,

выдан ОВД города Нягани Ханты-Мансийского автономного округа – Югра,

Тюменской области, дата выдачи 11.05.2005г., код подразделения 862-009,

зарегистрирована по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

гор. Нягань, 2-й микрорайон д. 9, кв. 46.

2) Евдокимова Наталья Александровна, паспорт гражданина РФ

6708842656, выдан Отделом УФМС России по Ханты – Мансийскому

Автономному Округу – Югре в г. Нягань, дата выдачи 23.08.2008, код

подразделения 860-023, зарегистрирована по адресу: Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, гор. Нягань, 4-й микрорайон д. 24, кв.2.

3) Ильина Марина Николаевна, паспорт гражданина РФ 6709980363,

выдан Отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному

округу – Югре в г. Нягань, дата выдачи 18.01.2010, код подразделения 860-

023, зарегистрирована по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ –

Югра, гор. Нягань, 2-й микрорайон д. 19, кв. 78.

Повестка дня:

Вопрос 1. Избрание председателя собрания и секретаря собрания.

Вопрос 2. Создание Автономной некоммерческой организации

Академия развития и творчества «Коллаж».

Вопрос 3. Утверждение Устава Автономной некоммерческой

организации Академия развития и творчества «Коллаж».

Вопрос 4. Определение места нахождения Автономной некоммерческой

организации Академия развития и творчества «Коллаж».

Вопрос 5. Утверждение эмблемы Автономной некоммерческой

организации Академия развития и творчества «Коллаж».

Вопрос 6. Избрание Директора Автономной некоммерческой

организации Академия развития и творчества «Коллаж».

Вопрос 7. Назначение ответственного за подачу документов в

Управление Минюста России по Ханты-Мансийскому автономному округу –

Югре и проведении государственной регистрации Автономной

некоммерческой организации Академия развития и творчества «Коллаж».

Вопрос 8. О формировании имущества Автономной некоммерческой

организации Академия развития и творчества «Коллаж» достаточного для

ведения приносящей доход деятельности.

1. По первому вопросу слушали Ильину М.Н., которая предложила

избрать Председателем собрания Яковенко Н.А., а Секретарем собрания и

лицом ответственным за подсчет голосов Евдокимову Н.А.

Результаты голосования:

за – «единогласно».

против – «нет».

воздержались – «нет».

Лица, голосовавшие против принятия решения собранием и

потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.

Постановили: избрать Председателем собрания Яковенко Н.А., а

Секретарем собрания и лицом ответственным за подсчет голосов Евдокимову

Н.А.

2. По второму вопросу слушали Яковенко Н.А., которая предложила

создать Автономную некоммерческую организацию Академия развития и

творчества «Коллаж».

Результаты голосования:

за – «единогласно».

против – «нет».

воздержались – «нет».

Лица, голосовавшие против принятия решения собранием и

потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.

Постановили: создать Автономную некоммерческую организацию

Академия развития и творчества «Коллаж».

3. По третьему вопросу слушали Яковенко Н.А., которая предложила

утвердить Устав Автономной некоммерческой организации Академия

развития и творчества «Коллаж».

Результаты голосования:

за – «единогласно».

против – «нет».

воздержались – «нет».

Лица, голосовавшие против принятия решения собранием и

потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.

Постановили: утвердить Устав Автономной некоммерческой

организации Академия развития и творчества «Коллаж».

4. По четвертому вопросу слушали Яковенко Н.А., которая предложила

определить местонахождение Автономной некоммерческой организации

Академия развития и творчества «Коллаж» в городе Нягань Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры: 628181, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, город Нягань, 2-й микрорайон д.9, кв.46.

Результаты голосования:

за – «единогласно».

против – «нет».

воздержались – «нет».

Лица, голосовавшие против принятия решения собранием и

потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.

Постановили: определить местонахождение Автономной

некоммерческой организации Академия развития и творчества «Коллаж» в

городе Нягань Ханты-Мансийского автономного округа – Югры: 628181,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нягань, 2-й микрорайон

д.9, кв.46.

5. По пятому вопросу слушали Евдокимову Н.А., которая предложила

утвердить эмблему Автономной некоммерческой организации Академия

развития и творчества «Коллаж» и внести ее описание и изображение в устав.

Результаты голосования:

за – «единогласно».

против – «нет».

воздержались – «нет».

Лица, голосовавшие против принятия решения собранием и

потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.

Постановили: утвердить эмблему Автономной некоммерческой

организации Академия развития и творчества «Коллаж» и внести ее описание

и изображение в устав.

6. По шестому вопросу слушали Евдокимову Н.А., которая предложила

избрать директором Автономной некоммерческой организации Академия

развития и творчества «Коллаж» Яковенко Н.А.

Результаты голосования:

за – «единогласно».

против – «нет».

воздержались – «нет».

Лица, голосовавшие против принятия решения собранием и

потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.

Постановили: избрать директором Автономной некоммерческой

организации Академия развития и творчества «Коллаж» Яковенко Н.А.

7. По седьмому вопросу слушали Яковенко Н.А., которая предложила

назначить ответственным за подачу документов в Управление Минюста

России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и проведении

государственной регистрации Автономной некоммерческой организации

Академия развития и творчества «Коллаж» Яковенко Н.А.

Результаты голосования:

за – «единогласно».

против – «нет».

воздержались – «нет».

Лица, голосовавшие против принятия решения собранием и

потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.

Постановили: назначить ответственным за подачу документов в

Управление Минюста России по Ханты-Мансийскому автономному округу –

Югре и проведении государственной регистрации Автономной

некоммерческой организации Академия развития и творчества «Коллаж»

Яковенко Н.А.

8. По восьмому вопросу слушали Яковенко Н.А., которая предложила

сформировать имущество Автономной некоммерческой организации

Академия развития и творчества «Коллаж» достаточное для осуществления

приносящей доход деятельности в размере 10 500 (десять тысяч) рублей 00

копеек следующим образом: каждый из учредителей передает Автономной

некоммерческой организации Академия развития и творчества «Коллаж»

денежную сумму в размере 3500 рублей 00 копеек для внесения их на

расчетный счет организации, открытый в течение 1 (одного) месяца с момента

ее государственной регистрации.

Результаты голосования:

за – «единогласно».

против – «нет».

воздержались – «нет».

Лица, голосовавшие против принятия решения собранием и

потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.

Постановили: сформировать имущество Автономной некоммерческой

организации Академия развития и творчества «Коллаж» достаточное для

осуществления приносящей доход деятельности в размере 10 0500 (десять

тысяч) рублей 00 копеек следующим образом: каждый из учредителей

передает Автономной некоммерческой организации Академия развития и

творчества «Коллаж» денежную сумму в размере 3500 рублей 00 копеек для

внесения их на расчетный счет организации, открытый в течение 1 (одного)

месяца с момента ее государственной регистрации.

Председатель собрания:     ______________/                              /

Секретарь собрания:          ______________/                            /

3a - ((e,rIuHoDIacHo).

npoTkrB - (HeD).

BO3AepX(€IJrVrCb - ((Her).

Jluga, roJrocoBaBruLIe upornB npurrfl'tr4fl. peIueHLIt co0paHueM u

coopaHlIeM u
norpe6oraBlulle BHecTI4 3arILIcb o6 erou B npoToKoJI: oTcyTcTByIoT.

llocraHosvnu: c$opMrrpoBarb LrMyrrlecreo AsroHoMHofi HeKoMMepqecKoft

opraHlr3arlvtu Arca1evrufl. pa3BLrrvtfl, Lr rBoprlecrsa (KoJIJrarr>) AocraroqHoe AJIx

ocyqecrBrreHLrr rpr4Hocrqefi AoxoA Ae.f,reJlbHocrl4 B pa3Mepe 10 0500 (4ecrrr
rrrcru) py6nefi 00 KorreeK cneAyroulrrM o6pasovr: rcaxArrfi vr3 yupe4vreleft
nepeAaer AsroHorvtrofi ueroMMeprrecKofi opranur3arlkrvr ArcaAeuafl. pa3Bvrrur vr

rBopqecrBa (Konrax) AeHexrryrc cyMMy B pa3Mepe 3500 py6nefi 00 t<oueeK AJII

BHeceHr.rrr Lrx Ha pacqerHbrfi cger opraHI43aIIVLI, orKprrrrrft B TeqeHLIe 1 (o4noro)

Mecf,qa c MoMeHTa ee rocyAapcrBeHnofi perucrpaqul4.

llpe4ce4arelr co6panz.a : tZr'ofrz*'-- /"
ftyn*t,6p.2//

uorpe6onaBrlrkle BHecrI{ 3aIrLIcb o6 sroNa B rlporoKoJl: orcyrcrByrcT.
flocranosuru: Ha3Haqkrrb orBercrBeHHbIM 3a noAaqy AoKyMeHToB B

Yuparnenue Munrocra Poccrau uo Xanru-MaHcuficrcovry aBToHoMHoMy oKpyry -
IOrpe vr npoBeAeHlru rocyAapcreeHHofi perl{crpaqvu AnronouHbfi
HeKoMMep.recrofi opraHu3arlHu AraAeMvrfl. pasBvrlrfl, LI TBopqecrsa (KoJIJIax)

-froseHro H.A.
8. llo BocbMoMy Borrpocy cJryrx€rJrr -flrcoseHro H.A., Koropa{ rpe.unoxl{Jla

c$opurEpoBarb r4MyrrlecrBo Anronounofi HeKoMMepuecrofi opraHLI3aIIIdI,I

AraAervrufl. pa3Bvrrvrfl. vr rBopqecrsa (Kornax)) AocraroqHoe Ant ocyqecrBJleHllf,
rprlHoc.flulefi AoxoA Ae.flrenbHocrr.r B pa3Mepe 10 500 (Aecrrr rucxv) py6nefi 00

KOneeK cJreAyroqzrr,r o6pa:oM: KalKAsrir vts yqpeAr4Tenefi uepeAaeT AsroHoNaHofi

HeKoMMep.recrofi opraHr{3arlzu AraAeMLrfl pa3Bvrrufl, Lr rBopqecrsa ((Konnano)

AeHexGyro cyMrvry B puBMepe 3500 py6rcfi, 00 KorreeK Arur BHecelHhrfl. LIX Ha

pacqerHbrfi c.rer opraHr43arlrin, orKpurufi B TerIeHLIe 1 (o4noro) ruecxqa c MoMeHTa

ee rocyAapcrseHHofi perI4 crpaIILIt4.

P esyrrrrarbl ro Jro c o Balnrz'Ai

3a - ((e.4I4HO|JIaCHO).

npoTLIB - ((Her).
BO3AepX€lJMCb - (Her).
IIuga, roJlocoBaBllrue nporlrB rrpvrrrflTurfl. peIxeHLIt

Cexperapr co6paHrax: